¶ Fabritia.

Quia palma stimulat hēc qui ex sine conflitu fugientē pītasset
 laurea. q̄ sine spinis est. Sedū honor fēs erat triumphanti qd̄
 om̄is captiu⁹ sequelantur curru eius; ligatis manib⁹ a tergo.
 Verāq̄ vitor⁹ triumphans tum caponis induitus. sed lat
 in curru. quē trahelant quattuor equi albi et sic ducebatur
 q̄i triplūdio. usq; ad capitulo. Sedū illud Quidn. Quattuor
 in uincis. armis ibis equus. Et ne ex his honorib⁹ oblinis.
 ceret sūi triplūdī molestatā honorib⁹ pīxītam. opertelat
 ei sustinere illa die. Prima erat qd̄ ponelat cū eo in curru.
 quād̄ sumis condicōs. vt daret autē spes. q̄ntūq; vīlis
 condicōs pīmēndi ad talēm honorem. q̄ pības sua mere
 ret. Sc̄a erat qd̄ ite sumis cū colaphis latit. ne nimis sup
 biret. Et dicitur ei. Rothis celitos. i. nocte teipm̄. et nō su
 pībre de tanto honore. Respic post te. hoīem te ē mēmento.
Et idū ring. De celo descendit Rothis celitos. Tera erat
 qd̄ illa die uocabat cuiuslib⁹ dicere in plōna triumphantis quicq;
 rellet. eaī ip̄i vitor⁹ conūcta & oppībra impīne dicere. Sic
 et filio Cesarī pīt multas vitorias Romanā reuerenti. Int̄ cōr
 fuerunt multe contumelie a multis dīce. mīla tū viaone
 sequente. Sic qd̄ docet non ē de grātia dno victorie. quod
 in cēta glōriūm̄ reputat quomodūlī sup̄bendū. Int̄ cōr
 similiter pīcīp̄ de genitūtate a pīrentib⁹ contrata glāntes.
 obīnde in clācois vīni erigunt. Voc non ē faciēndū. docet.
Sc̄i. Ep. ee. dicens. Seema non est īspīciēndū. nec de gener
 glāndū. q̄ om̄is si ad origīnē pīma renocant. equalitē ad diis
 simili. Si eques Romāns es. nō hīnc ordīnē tua te pd̄ixit
 mīstria. non om̄is. Cūt admittit. Cāstra. quod ad ista
 bōrem et pīdū recipiāt. cāffidōle legunt. & bona mens
 om̄ib⁹ patet. Om̄is ad hoc sumi nobiles. Et leniūt pīlato at.
 Nemīne Regē non ex sermī esse orīndū. & cīcū sermī.
 non ex regib⁹. Om̄ia ita longa parietas misit. Et curū
 doctūz fortūa dīsanū. Qūis p̄ est ḡnōlus. Ad pītūtem
 vīa natura compōlitus. Voc vīa int̄uēndū est. & hīc quin
 si ad veterā renocat. nēmo non inde est. ante quod nichil est.
 Et primo mīmo ortu. vīzī in hoc tempū pd̄ixit nos ex
 splēndōis locōib⁹ qz alterna series. Emo in mīram glām
 pīxīt. nec quod ante nos sum. nīm eti. & hīc mīrū facit nobile
 cui ex quācīz condicōe sup̄ fortūam hec surgere. Ep.
 emē. & declamātōe. & hīc declamātōm̄. Nēmī natura li
 terū fecit. nēmī sermī. Imposuit fortūam hec post nomīa
 singulis. Non igit sup̄būt potentes. & generolitate sua.
Gōs salī
dēdārūt
tēcē illoq̄
lib̄ ad hīc
nō dībatē
q̄ dēdētē
in eos ex no
būtētē p̄
genitōrīs fūtē
gōs mīm
vām qd̄ d
dīvōlātē &
auroq̄ mōdē

Fechū alud ē galōlos
 q̄ hīc a nāra bī ad
 virtutē cōfōtūt.

Folius ut līcū nobiles
 cu ex qzīq̄ adīcī lacūtū
 fortūa in q̄nat. & hīc ḡz.
Fecī nēmī regē nō ex b
 mīs ex cōmū. nēmī
 non sum ex regib⁹.
Fecī q̄ mīm̄ sum ex b
 mīs ex cōmū. nēmī
 libertātē opītū fūtūtū
 non erat in vīi mīo pīt.
 ex cōmū.

Hic optime ut
de gloriam de
homo et de
quo laudet
de eorum q[uo]d ve
re sunt et est
non fortuitus

attendes quod dicit se[n]t. Ep. 12.9. Sua p[ro]m[pt]u[rum] et p[ro]latale est q[uo]d dicit
auras mobilis. Et Ioh[ann]e Ep. 21.20. Con faciem inchoe[re] ep[iscop]i au
re trem. remo gl[ori]ari nisi de tuo det. Ut enim laudam[us] si fructu
palmites oneratis, rurum quis hinc etiam perfert vitam. cui arree
one aura solia sola dependent. Propr[ia] virtus est. in parte fertilis.
In hoc quoq[ue] id laudandum est. quod ip[s]ius est in ip[s]o non
quod aura ip[s]ius, laudanda in illo. quod nec eripi potest, nisi dari, p[ro]prium
ho[mo] est a[us]t[er]is. et r[ati]o in a[us]t[er]is p[re]feta. Quia sicut enim li[ter]a de s[an]ctis

remo alio nobilior est
nisi cu[m] rota] ingenio et
arribus bonis ap[er]tus

Heremita
mobili.
De hec omni
auctor nobil
palpitante.

et arribis tonis ap[er]tus. Vnde in parabolis
refert q[uo]d quidam heremita cui introduceret ad eum quidam qui le
faciebat nobilem. et ex nobilitate sua sup[er]biebat. Heremita illi
hoc considerans. aures illi nobiliter et ap[er]itas multo tangebat.
a quo cui quereretur quare hoc faceret. R[ati]o heremita. q[uo]d ales
longas habet aures. et dicit q[uo]d nobiliores aures longiores habent
aures quam rurales. Ideo credamus te longiores habere aures. cui te
dicas nobilis. quam me qui rusticus dico; quia illam tu[m] antinu[m]
differencia. int[er] canes nobiles et ignobiles. Et sic nobilis illi
ex dicto heremite habens est effectus. Et d[omi]n[u]s se[n]t. Ep. 21.20. Venis
ille maximus potentissimus q[uo]d verba omnia. nec forma q[uo]d
nec p[re]p[ar]es facere te tam possunt. q[uo]d nichil horum non patitur ve
tutatum. Q[uo]d est eques Romanius. anti litteratus ant[er]ferunt
se oia ex ambo[re] seu in turba nata. subtiliter in celis ex angulo
licet. Iustitia et iustitia Iohannes Christostomus q[uo]d idem nulla ministeria
in generatione Christi memorat. q[uo]d tunc p[re]catrices. ut idem ostende
retur penitentia Christi. ut p[re]ca[re]ntia delectent. non enim venturum inde
h[ab]et medicus. per hec ut art[em] Jobes. docim ne de p[re]mis p[ar]au
ti erilestam. q[uo]d ut nullus elevet in superbia de gloria parentum.
h[ab]et considerans p[re]genitorum Christi. de locis virtutibus p[re]dictis. q[uo]d int[er]
art[em] filigenzia ad Galliam. in exhortatione de videntate suanda. Vnde
nichil tibi assignare denobilitate genit. h[ab]et in eo te illustrer fieri cog
noscere. in quo tibi virtus acredit. habilius. Aviditatem in super
lupbi quod dicit psa. 12. pedibus concilabat corona superbie. Et de
coz pena dicit machab[us] p[ro]prio. Erunt superbi et omnes facientes imp[re]
tatem. superba. 1. ad convivendum in inferno. Int[er] celos ab abb[o]nib[us]. Abb[o]nibilis est pl[ac]e
n[on] est in prelatis et litteratis superbia. quod sana doctrina omnem
h[ab]ilitatem p[re]tenderet. dicit. q[uo]d ex exemplo. Vnde eti. 32. Karto
rem te polnemant. non extoll. h[ab]eo in illis. gl[ori]ans ex illis.
Curram illorū h[ab]e. Et p[ro]p[ri]e p. c. 8. b. 9. d[icitur]. Cito. ch. 10. q. 3. q[uo]d
cognovimus. Non intendentes in clero. qui exaltates subditas suis
vel dampna instigant. h[ab]et forma facta gregi ex aio. Aut enim ergo moral

rom[ane] nobile exaltatio
ad inicia

Akademie.

l. 2. Qui sine humanitate virtutes congregat nisi pulchritudinem in super-
bii montis portat. Vel in vento pulchritudinem portat. et unde aliquid ferre
ceruit. inde deinceps exercitat. In ambris. que agmina radice tom-
opis humanitatem teneantur. nec quod iam signores. sed quibus ad hunc
inferiorum sumus aspiramus. ut dum melioribus exemplis yimus.
ad maiora semper ascendere ex humanitate valeamus. quia et si
quella bona opera ad finem mala sunt. nisi ex humanitate condantur.
Miranda quippe actio cui est laetare non elevata. sed granata. Sic quidam
admodum ligatio libratus sermonibus atque tritacibus. magistrari
sibi assumimus autoritatem. Quicquid etiam intumescunt militari
farragine itaz instati. quibus dia poterit. multe irae posse insinuare se

Tim recordat capl. 20 plq
laxe q̄ opozet p̄c. chilid
ter. Alora te ne q̄sieris.

Ver sequitur pellit quiam
autem ab aliis est
exemplis ab aliis mortis
q[ui] d[icit]ur in p[ro]latae he-
rebetio q[ui] in aliis nego-
cio nigris manuas d[icit]
natur et vult operi n[on] ales
similicet et rector brevis
q[ui] aliis q[ui] multa et emigra-
litteratur et tunc miscet
et miscet.

eruditio. dii vñis

erudit. dñ vñis meū est res gesta. vñ vñis oppolit. et qui dice-
lant dicend arte subiit. Vbi vñ p vñis virtus possit ex ore dicen-
tis. Relastere vñ virtutis non potui. nec hō adilarū potuit deo-
dat ips. Et sequat hinc senē in quo locutus est deus. Sic pñs.

Priyanus effectus gratulatus est s̄ c̄ virtū. **C**onsilē narrat.
Sic lucotibz quā vñ magnificētia bñmonis illud
sermonē vnde fuit formidatioribz. In noīe dñi inquit o. pñs
audi dogma virtutis. Vm̄is est creator om̄i. et vñ eius quo creant
om̄ia. quod s̄tū noīam. Cū hoc credim. nōl investigare studiū.
Si hoc credis. rñde. At ille obtrix pñctus cred inquit ei mutatus
est in effabili virtute. **S**ic ille narrat vñ qd̄ c̄ Imp̄to constan-
tinuñ venisset vñ Italia. et pñs velle disputare c̄ Alerandro Con-
stantinopolitano. Ep̄s de dogmate vitatis. vñ c̄t vñ ex pñs
electus om̄i consensu et aliū silentes dixerent intendere. at illi
dñs Ep̄s In noīe ih̄i xp̄i imp̄o tibi. in pñm pñ ne loquaris.
Et sic fadū c̄t. Contumio ut audire sermonē Ep̄s obligatorū
contingit. et mutus factus est. **C**onsilē narrat in historiis de
quodam Cerclero. Ep̄s Agromantico. et excellenti trāto. qui c̄i
in consilio disputaret cont̄ veram p̄missionē h̄c s̄t. tantaz h̄az
piaza fuit. vt non posset ab aliquo lūxari. Quidam similes ep̄c
fidei sic vacillante pendens. in publici bñmonē p̄terens. art.
Si vñ sum que hic dixit. dicat palam vñ latitū. In noīe patris
interet. In noīe patris et alii plures p̄tulit. Et vñ h̄c ut p̄missare nō
stū sic notorie p̄missare. **S**ic ḡ apparet. dñs pñs p̄ supplicium s̄t p̄tina-
cam suam non posse resistere capie et sp̄ni qui loquuntur. vt dicit
de Stephano act. **A** Et qd̄ lūpibz deus relisit. et hñlubz dat gra-
tiam. at Jacobis in ep̄. 5. De radice eaā lūpibz p̄cedit ambi-
dignitatē et honorē ambiō. a qua iusti volent regere. vt regente
consulere aut ministrare. tunc oportet. quia pñt. qd̄. Istud. **L**
Vñ. dñs. mens potencia ambiā. nec abstinerere nouit. a petitus.
nec grandere concecū. nec pietati adhibere consentiū. Et c̄i hoc
concordat. **E**st. li. p. de offic. 14. 10. Difficile ē c̄i c̄pi eris. **H**oc
equale. Et sequit sciale impunit ad res iniustas. qui ḡtē cupidus
est. locis quāc libribz est. Et s̄t in eis vñlitas senē vñlitas
modicas. multimoda sollicitudinē timor et labys m̄comoditas
et momentanea brevitas. Quidam om̄is potentatus vita brevis.
Eccl. 10. Et Quidam methamorphoseos. **V**ix villa potencia loga-

lūs vñlens regē. ambe-
det s̄t ambiō. qd̄ ab ā.
lūcōlis ḡtēs et m̄litas
lūcōles ambiā potēt nec
abstinerere nouit a vñlitas
nec grandere qd̄t.

Sic pñs
ondat dñm
brevis et chro-
miantē dig-
metat et ha-
noit.

Aubriam.

est hanc narrat Valerius. l. 8. Quod Alex magnum audisset ab Amaro artho Comite suo ex antote sui preceptoris immunitabiles esse mun-
dos heu me impunit miserum. qui non uno ad hunc potitus sum. et tamen postmodum mortui viri hunc lepidus. 4. p. d. viii. Unde belliatores de eo egregie auctam Galerius m. h. Alexanderibus. Qui fruola
gaudia mundi. Qui regis fugitivis honoris. qui nomen mane.
Magnus in exemplo. tu non susciceris orbis. Sustinet exala de fos-
sa marmore terra. Quinque pedum fabricata domus. quia nobile or-
pus. exigua resument humo et c. Et alos. Vir bone quid amas.
res viles. res primas. et al. pectorias. amplexus quinque fuiturias. remo-
di manu in culmine. h. ato transiit. Et brevis atq; leuis. in num-
do gloria queuis. Quo fuit hic pirus illis certe ordine primus. Et
de eodem Alex. referat petrus Antonius. quod mortui Alex magno
conuenerunt phi ad sepulchrum eius. quorum unus dixit. Ne heri to-
tam terram concilabat. mod. a modica eius parte concilatur.
heri dñalat ei. et possidat eam. minime possidebat ab ea. Heri uero suffi-
cientia totus mundus. hodie sufficiunt ei septem podes. Heri uero suffi-
cientia ab exercitu. ut prout sub ea. quae enim potestatis. une dignitatis hu-
mane. honoris. tum modus sufficiens est et manus. huius scilicet ad nullum
Ep. 80. Dicim istorū quos sibi hominē capitā. sufficiunt tunc delictos
lectio sufficiunt. gloriosa felicitas ea. Contempnēt illos si des-
peraueris. Equi emptiū. soli in lete statū. Delicatus rēna-
libz detrahens. ne quia corporis pīcia lateant. Hoc enim eo in molitū
eritiam. Quod de aliis loquor. si pīdere te vis. depone pecu-
niā. domū. dignitatem. mītis. tēpī considera. Et id Ep. en.
Quoniam frutis est qui equi emptiū. non ipm insipiat. h. fruta-
num erit et serenos. si qui hominem ex teste. aut ex condicōe etat.
Sic apuleius. ad so. c. 2. vides spectare elem̄. vt equos
quos mīcamur. neque enim in equis. emendis phaleas cona-
ramus. et latheis polimina inspicim̄. si equi ipm nudū et so-
lū. vt sit ad hunc honestus. ad curru vegetus. ad returam
mīdū. Sic et in hōibz contemplandois. noli aliena exati-
mare. si ipm hominem penitus considera. ipm ut meū soitem
primum specta. Aliena vero. que parentes experint. et que
fortuna largita est. vt p. lapī et mīdū dūcas. Hinc
consolat̄ seruādū ad Eugenium ipm. h. p. dicens.olle
mince aut distinx relamen filoz. ignominiam tua celantū.
non plagam tuam curantū. Dele tuū honoris huius fugas
et male colorate nitore glie. vt tunc mīdū te consolares. quia
mīdū egressus es de pīterō matris tue. et inquit mīdū

solectice vocat hunc
pro ipsos que q̄ in aqua
ponitur. et pendente no-
nū stabiles sunt. sed
fundati sūt firmi q̄d.

Fiat datus et quācum
emptus. statū et c. frēm
attendit. ita q̄ hominem ap-
precebat ex vobis ex omnī
q̄is aut ex condicōe illi
statū.

— i libet
et foliace
et laque
superioribz

inuicimur mutans geminis aut floribz serias. aut coronatus pen-
nis. aut suffrenatus metallis. si amba hec veluti miles quatuor
maturinas velociter timentes dispergant. et exstingueant facie tue con-
durationis. occurret tibi homo midus et pugnabit. et miser et misera
bitur homo. Dolens. quod homo sit. Cruditans. quod miser sit. plo-
ratus. quod natus sit. Murrinurus quod homo sit natus. ad latorem
non ad honorem. Homo natus de muliere. et ob hoc cui reatu. Creu-
piens tempore. et ob hoc cui metu. Repletus multis miseris. et
ob hoc cui fletu. Sicq; mito dicit talium felicitas ploniana. et
auctoritas. quia tota est in extorquenti ornamentis et pompis. Unde et
Mozart. h. 11. Quia ab intermis et timoribus claudimus oculos. et
timoribus patrum pleiorum hominem non ex eo quod ipse est. sed ex his que
arca ipsius sunt. veniam. Cuius non intremet quod ipse sit. sed quid possit.
in acceptorum plonaz. non et plonis. sed rebus adiacenteribus ducimur.
sicut fui. ut si quicquid apud nos in deputatione veniat. qui coris honoratur.
Quia et hys que apud illi sunt. honorabilis habet rebus suis
in examine uno postponit. Eloquitur inde Zoea degant. h. p. de

Tara' cecatis q'ho'iem
non ex eo q' ipse est h' ex
h'is que arca e'ii l'nt
ex istinam?

COLLOCAZ. *Quod impunit de dignitatibus potestis et dissimili quas
attulicet telus erequatis.* **H.** *Si ita sit ut non virtutibus ex dignitate
sed ex virtute dignitatibus honeste accedit; et collata simplicis dignitatis non
modus esset eos dignos.* **H.** *poterit posse et ostentat indignos.* **E.** *sequitur*
*Que est ita rea spectabilis et predicta potestia ratione tenuis astuta
prima consideratur.* **Quid si inter mures videtur aliquis murum ius sibi
ac potestatem pre ceteris vendicantem quanto moneretur nichil.**
*Que est illa potestia que sollicitudinem mortis ac fortunae viros a
caelos protegere nequit.* **Vellent ipsi vincere securi.** *Et nequeunt. Alii poten-
tia centes que videtas velle quod non potest esse.* **Im** *satellitibus.*
1. *collegete extitum latus ambit, qui quos habet. quae plus metuit*
Qui ita potest esse videtur in aliis in vicinum munificus est. **Alii em-**
billi. *li. p. de officio. cap. a.* *Item qui pesce et se metu volent. a-*

Tron virtutibz ex dignitate
Ex dignitate ex virtute
honor accrescit.

Dionisius **Sicamini** quibus metuantur soldati et metuantur nati est. **Si punit excepimus**
& Dionisio Enamo qui tanto cruciatu timoris angri solebat.
quod alios tonsorios metueris. cadentem carbone vellet rapillos.
quia non inderet pre timore puniteret laram ab aliquo subiugari.
Alexander **Severus** **Nem** narrati de Alex. ferreto. qui non audierat arture cubiculum
vixit sine. aequali enim latitudine extirpato gladio anteiret.
et leviter artulas mulieres. ne aliquod telum occidaret.
Secundus **pulchritudo** **et exordio** qui tu postea ab ea intulisti et perpellit suspcionem. Obstat
et multa alia proda. antiqui non solum non ambulant potestate
et dominacione. sed fugientibus nocti accipiuntur. et hoc tunc marie
aperte rei punitatatem. Ut narrat Engelippus. h.e. et Hugo flor
scilicet.

¶ Kubraca.

Dicitur omnis de **Vespasiano** cui ceteri in obsidione Jerusalomitana. **L**imitum
velloz rumor in exercitu conuulsum. **v**ix. **O**thonem imperatorem intercessum
et Gallium septio mensa a die attulit punitus ultro oculum. **D**ic
viri vestis militae elegit in **Vespasianum**. **v**iru strenuum & matruum **Vespasianum**
et moribus iudiciorum ad phandrum rogantes ut suscepit imperium.
Illis verocepit abnuere. et se in dñm suum allucere. Illi vero malabunt. et
ille resistat. **p**leasantius. **R**eluctantia armati relata in gladiis
mortem minantes qui ad hunc fidei dicimen. et punitum sibi
minere. si vitiosi refugiaset. ita post multus cessit. ipse tamen
qui accepto voluntari quod ali ambi solent. **V**igilant
milites. cuadantur duces. siqz curam plus qz honoris impia-
lem induit. **E**t de eis narrat Valerius. l. 1. c. 5. **p**. **K**er inquit
subtilis India. cui fuisse traditum sibi viae academia. punitus capiti
imponeretur. dum reuolutus considerasse dicit. dixisse. **D**u nobilem
plusquam felice primi. que si quis penitus cognoscat. quoniam multis
solitudinibus. prius et mulieris. lis referens. nec humi faciente
tolere vellet. **E**t hoc minens. qd si quis punita p. sollicitudines
poterat. atqz dignitatem ameras. attento consideraret. **N**as ea
oblatas non accepit. **A**deo idem **Hannibal** l. 1. **E**llius. adriani
Consulzini **Bacchani** filius. vnde ab 21 agusto punitum adp-
tus. cu Romae plectrum splendidum agere. ex senatore imperator
creatus est. Qui oblectante senatu. vt filii quem habent. **T**ecare
Augusti appellaret. sufficie inquit dexter. qd ego multus regnare
vici. cu non mercede. **P**rinipatus enim languidum non dedit. sed
meritis. Et in initio regnat. qui rex natus. et non meretur.
Et paibz parentum affectu existit. qui parvulos suis suppedie
mole extinguit. **H**oc equid est. suffocare ueros. non promovere.
Menti enim prius sunt. et in virtutibus exercundi. et cu meis pfecte-
rius. ita ut plent illos virtutibus antecedere quos dente hono-
ribz anteueniunt. multa tamen attendunt. et sic se enim suoz
rotis non subducant. **Q**uis ut legit in l. **Alexandri** Magistri
regia. magni ponderis esse solet. **V**nde lapsus eius non sibi soli. sed
etiam ceteris pectoribus ruinosis est. **V**nde qd **Zarathustra** in ap-
logetico suo. **Q**uanta regum gloria maior est. tanto et pectorum
grauis. **Z**am et si quis in rectore. vicez moribus cognoscitur
facile in eos. qui ad obtegundum preto sunt ei. nullum dicit. **E**t multo
facilius quod malum est. ab eo in ceteros tulet. quoniam si quid in eo putatis
et inuidite sint. **D**ic et **Bernardus** in ep. sua ad **U**nci et cunctam
Si quis de pectori censurabilis periret. ac pectoris error. multos inui-
dit. **E**t tantus obiret. quatis pectoris. **V**nde etiam **U**nci. super ep. **Omeli-**
ji. **Z**on pectorum est. malum inquit. si pectoris malus extiterit. immo

Ego pectoris
ondato qm p
caelos sic
erorum impud
ul lapsus
proprio tē
ubi qm ec
alio.

¶ Kibrim.

Pecunia non solus nos
redimere vobis et fuis-
tum est nos docere.
¶ sed huiusmodi fugere
et adhuc lete et libenter
admittere et tollere.

Limi trena potestas non sit libidinosa appetenda sed gloriatio nostra et gloria eternitatis que longe laboriosa est et perducatur propter rem non punitam ne forte defervi habeat terrena potestas ambienda. quia propter ut punitur singula vade minor plago potestas etiam sit. est libidinosa seu capite appetenda. ut punitio esse astimenda. quia minor est hoc debita. et magis laboriosa recte ministrantia. et tene tenuient. ne sic prebeat. Terrena vero non potestas sine luculentis legitimi. si exultatione non licet. **V**icente Apolo ad hebreos. **P**remio summati sibi honore. si qui exeat a deo tamquam Aaron. **I**pe eterni domini **H**ic salvator noster. **H**ic

pugnans. **P**er quod ut in deo ab stoliditate cordum siente et pudente
 sine dolo et sine falacie. et cum omni virtute ad te sermones faciam.
Domi quidam igit aduenit. qui a lege et prophetis predictis ea. a vobis
 christiani adoratus. iustificatus sum. et confitebor. confitus ut ad
 familiare meum trucum. et ad eum tanquam beneficium meum lepide studentem.
Si humana cogitatione detentus. non sis christianus. **A**lii hys repre-
 hendens meipsum. et nunc a judex existens. **P**rinceps tu iudeorum.
 et multa honoris. **E**donor multorum et omnium tuorum patrum haec apostolorum
 instrumentorum existens. ex isto et quoniam neque tu patriarcha catholice et
 clericis tuis. per principatus maiores ut excellentias accepimus
 a vobis. tanto tantum dignificatorum. **N**on igit non ab hys que-
 vident de cibis esse in vita hac excedunt. contemptu futuram vi-
 tam. nasci hoc faciens. **E**t a sermones vos trie dilectioni manu
 festem. confidem. dico tibi secretum. quod est apud nos fratres
 abstundit. **E**x quo deum tuum qui a vobis christianus adoratur
 ipse est qui a lege et prophetis predictis est. non enim ab hys que-
 ab ipsis precepta sunt. **E**x quo apud vos non scripti. et apud
 nos scripti. abstundit sub secreto. **E**t a sermone mysteri talis.
Sed cum antiqua tempora. qui in Jerolomis temporum timidat. **C**onsi-
 endo erat apud iudeos. **E**quales vero ^{in hys} que apud nos litteris
 virginum duobus existentibus. **S**acerdotes constituti. unde et a deo inspi-
 ratos. libros virginum duos emundantur. **T**ode igit ad acutum
 templo in quo interpletur virum. **S**acerdos quoniam virginum duorum
 appellatio. et nomen patris et matris. **V**ero igit decedunt sacer-
 totum. reliqui conuenientur in templo. **E**t ex coi sententia consti-
 tuuntur per eo qui decellerati. alterum sacerdotem. ad implentes numerum
 virginum duorum sacerdotum. et interpletur in codice. qui tamen de decellis
 illi sacerdos filius talis viri et filii milieris. et per ipsum est ordinatus
 ipse talis. **H**ac igit confunditur et tenetur in gente iudeorum. et a cadit
 idem tempora illa domini que Ihesus in iudea consilalit. decedere vixit et
 virginum duobus sacerdotibus. atque in agere manifestare seipius Ihesus per doce.
 et credere homines in hymen. **I**conuenientur igit reliqui sacerdotes ad fa-
 cienda per sacerdotem qui decellerat. alterum sacerdotem. et unoquem ponente.
 existimant ipsi digni fieri. reliqui humi. ut illi. ut indecent. non
 habentem virtutem. ex qua debet constitui sacerdos. replicabunt. **S**i enim
 sapiens erat. et moraliter et vita bonis. in ignorantia et legis christi
 existimat. ineptus sacerdos iudicatur. **S**ic igit nullus ad sacerdotium
 nominatus. homilius reputatus. vir quemque sacerdos surgens sicut in medio
 et brevi reliquis. **F**acte multa a non nominatis. inepti invenient similes
 ad sacerdotium. suscipiant igit etime dicentes de uno homine delecte ordina-
 ri per mortuus sacerdote. Ex isto enim quod nullus ex vobis distingueatur

Rubrica.

que a me ferit sententie. Quocunq[ue] a reliquis sacerdotib[us] dixit.
Ten[em] volo ego fieri p[ro] mortuis sacerdoti. **M**ini filii Joseph fabri. qui
quid innuenis etate est. Emone a[et]er vita & mortib[us] omnis erat
est. Et existim[us] nulli aliqui homini apparet in finione ut vita huma-
rib[us] tonis tenui ut est iste. Et existim[us] vobis oīly habitantib[us] in
Ierusalem hoc cognitum & inconfondibile erit. **A**udientes & emonem
hunc. reliqui sacerdotes acceptauerunt virū & confirmauerunt
sententia ap[er]tū eē s[ecundu]m orientem ad sacerdotium ihu. dicentes. **D**icibus
e[st] quidam de ipso. eni[us] non eē ex tribu leui. sed ex tribu iuda erat. ip[s]i
Joseph filius ip[s]i estimantes esse. **S**ic eni[us] apud iudeos famolum
erat. Joseph a[et]er tribu iuda. non ex tribu leui testificabant omnes.
Et huius gen[er]a ut videt non existente ip[s]i ex tribu leuitica phleboti-
sier laude. Qui a[et] ip[s]i non iudicaret laicos. r[es]pondebat ip[s]i dicit.
mixtu esse genus ip[s]i. **Q**uoniam eni[us] in genia cordib[us] antiquis
martyrio quedam fia est. ob naz tribuum. et inde deducatur gen[er] ip[s]i Joseph.
Hoc igit[ur] audientes reliqui sacerdotes annuerunt sententie et
co[n]fessio[n]e omib[us] ingredientibus laudib[us] placuisse mortuo lac-
dote. ihm constitutio[n]e a[et] h[ab]ente. non loliu nomen sa-
cerdotis attribui in codice. sed et patris & matris ip[s]i. et ab ip[s]is dicta
no[n] ip[s]i. acceperit et confessione ip[s]i. si filius eoz est. qui sacerdoti
p[ro] munib[us] habet. Et placuit hoc omib[us]. Qui igit[ur] pro[n]on]uerat ihm
sien laude. dixit mortuum eē Joseph p[re]m[er] ihu. Soli a[et] ip[s]i vivere
matre. **I**monstrauerunt igit[ur] omnes donec in matre ip[s]i galum
et dulce ab ip[s]a si matre extiterit ihu. et si ip[s]a p[er]pet[er] ip[s]i. et nomen
viri ip[s]i audire. de quo p[er]pet[er] ihm. Et vias hoc oīb[us] placente ro-
canerunt matre ihm. et discerunt ad ip[s]i. **Q**ua et ille sacerdos
mortuus est filius viri ex illius matre. **W**ilim[us] p[ro]p[ter] illo facere
filii tuu ihm. **C**onfessio[n]d[us] a[et] astribi nomen a[et] matris.
dic nobis si h[ab]e filius tuus est. si tu p[er]pet[er] eni[us]. **Q**ue quid[am] art. si
h[ab]s meus est ihu. confiteor. **E**go eni[us] genui ip[s]i. et testes sunt
in mu[n]umentis viri et matres parientes me. ip[s]i. **Q**ui a[et] non
ha[bit] in tia p[re]m[er]. at tu me a[et] capitula a me ut viri. Virgine eni[us]
eridente me. et in Galilea q[ui]litate me. angelus dei vigilante
me. non dormiente. ingredientis in ea in qua etiam domo. an-
nuntiavit in ex spu[er] lo[co] p[re]tere filii. cui nomen p[er]cepit utare
ihu. **V**irgo igit[ur] existens hanc videns p[ro]lione concepi & genui
ihu. manens virgo usq[ue] hodie. etiam post partem. **H**ec audientes
sacerdotes. iusterunt. venie ob[st]etrices. et iusterunt ip[s]i
p[ro]stutari. si ad h[ab]ec p[re]re ego est maria. **H**ec a[et] ex rebus finientes au-
dine. confirmauerunt ip[s]am virg[in]em eridere. **A**dmonerunt ante
que inuente erant. et videbant ip[s]am parientem. testificantes quā

*Maria ex-
minata de
filio suo.*

de marie

*Maria ex-
minata po-
ob[st]etricas*

filius ipse est ihesu. Sicut facti a sacerdotibus in dictis de maria et testi-
 tantes per patrem ipsius. Ridentes dicerunt marie. Dic nobis cum tuu-
 na et libera apocalypsi. ut ex ore tuo audiatur? cuius est. Et huius filius. ut
 sic astrinximus ipso. Quos tuum dixeras nobis parentes. hos nos non
 alteros alteremus. Ipse et iudicans dicit. Quoniam in vita te ego ipsum genui.
 precepimus ipsum in terra non stenus. sed ab anglo audim filium dei esse ipsum.
 Filius ergo mea wrete marie est. et filius deus. non corruptus vir-
 go erit. Hec audiens sanctib[us] attulerunt codicem et subsciperent
 sic. Tali die obiit sacerdos ille filius talis et filius et fratres eius propter
 sententia omnium inter sacerdos ihesu filius de vincentis a marie virginis.
 Et iste codex salvatus est a templo. studio eorum qui perierant apud
 iudeos. ibidem tempus captiui regredi et iherosolimam. et repeditus est
 in thibetia. Et secretu hoc prius scilicet et fidibus gentium nre cog-
 nitum est. Propter quod in uterque p[ro]p[ter] doctor gentium iudeorum reuelatu-
 est. Non solum enim ex lege et prophetis thibetica cumque. quoniam qui a prophetis scri-
 pti adorant ipsecum est filius dei vincentis. qui pro salute mundi videt
 in etiam. Et ex misericordia que ei salvata est usque hodie et regreditur in
 thibetia. Hec audiens christiani a iudeo ad ipsius dicta. diuinum zelo
 motus. dicit iudeo. Quoniam tantum et velociter reverenter fidei et pro imperatori
 a te dicta atmittat in thibetia. et manifestetur codicem que dicitur
 ad redargendum infidelitatem iudeorum. iudeus et ad christiani dicit. Quidvis
 condemnacione tue ipsius nre adducere et referre sanguinari. et non poteris
 quod intendis. Et enim aliquando tecum est. quoniam magni constitueret. et ho-
 minadis consequenter. Et tunc si videamus scripturam latrone fessos. incendit
 loca in quo reportat codex. et pane latrone ab invicto intento a nobis non
 directo. loca effusione sanguinis caeca effecti. Hec enim ut familiari a-
 mico manifestata fecerit. ut credere te facerem. quoniam non ex ignoran-
 ia venio christianitate. sed ex rana gloria. Hec audiens a iudeo christianum
 et in eum credens dicit ab ipso fidelis quidem imperatori Justiniano hunc fino-
 nem non manifestari fecit. ut non diuinum zelo fidelis ille et magnus
 imperator motus. effusione sanguinis pararet fieri. Et tunc neque
 intento optento. multis et cognitis et amissis finione hinc fecit. ma-
 nifestum. quoniam nos ab audiencib[us] a proximo plus et regentario distentes
 curram non parvam et prolixum. Cognoscere volentes. si re finones hos
 iudeus dicit de tali scripturam. Inuenimus ergo iosephini constitutorem cap-
 tionis iherosolimam. cuius memoria multam suscitavit pamphilius
 in ecclesiastica ipse historio. facti manifeste dicentes in captiuitatis iouis
 commemorationib[us]. Quoniam ille in templo cum sanctib[us] sacrificauit. hoc
 igit[ur] inuenientes dicentes iosephini viri antiqui existente. et non
 post multum tempus apostolorum factum. quoniam inuenire. et ex scriptis
 a deo inspiratis. talen finione confirmatum. Inuenimus et nos in

¶ R[ecord] Marie

Admissione
in sacerdotem¶ Confabulatio
mei christiani
et iudeorum

¶ Rubrica.

a Iosepho scribit
et ex his que

Entrauit lucas. hic dicit. Quid intridit ihesus in sinagogam iudeorum die sabbii sicut in quietudine tua. et datus est per hunc precare pro te. Et interueniunt libri inuenient et legent in loco ubi scripti erant. **S**ic dicit caput meum propter quod et oneris meum. euangelizare pauperrimis misericordia. sit uite contentos corda. predicare captiuos remissionem. et creas vitium. dimittere queritos fidem. predicare animi dno acceptum. et dicem retrahimur. **T**unc implaus. sed ihesu redibit ministerio sedet. et omnes in sinagoga oculi etiam intendentes in eum. **E**t sequitur ibm. et ostendit ihesus in Capharnaum ciuitatem Galilee. ibi docens eos sabbis. et stuporatum doctrina eius. quia in potestate erat domino ipso. **E**t sequitur lucas. statu est una diez. ihesus sedebat doctens. et erant pharisei sedentes a legi doctores qui veniant ex oī castello Galilee iudei. **I**herusalem. **E**t matthei. ii. Intravit ihesus in templum dei. et ecce omnes uidentes et emen- tes in templo. et uicinas ministrarioz. et cathedras uidentium collig- lans eicit. **S**ic p. eusebius Euangelistas dicit quod dominus ihesus ad passionem tractus. rememoratus ad eum priuipibus sacerdotibus. et magistris p. et senioribus dixit. **L**ouide apud vos etiam in templo doctens. et non tenetis me. **E**t in **Entrauit iohannes**. 18. Pontificia introgantibz p. et discipulis suis. et doctrina eius. **R**edit ihesus. **E**go palam locutus sum in mundo. ego semper doceui in sinagoga et in templo. quo omnes iudei conuenierunt. et in occulto locutus sum nichil. **R**e cogitamus si quoniam nisi ordine aliquem administratorum apud iudeos habuimus p. ihesus. non utique in sinago- ga datus fuisset illi liber ad legendum in auditu p. neque enim apud nos christianos in ecclesia docet aliquis docere. ne legere p. iudeos. a deo inspirataz scripturaraz. nisi alius qui in deo communiat. **E**t hys itaq; que ab euangelista historizantur cognominatur. quoniam theodo- dolius iudeus p. tam narratione dicens. Memoratus philippi Ar- gentario non habuit hanc. sed ut familiariter amico p. agnus iudeos ab scandali secreto ualuit. hec ibi. **P**ropez dicit p. p. tam p. et in eius figura oī prelato ecclesiastico. Tu es sacerdos meus secundum ordinem coelichiedisti. ut secundum prophetam ad corinthus. i.e. omnia honeste et secundum ordinem in plurius ecclesiasticas habuisti. **E**t si tenuis potestatibus insit vere uirtutatis et utilitatis modicatis. multa sollicitudo timor dolor et labor incommoditas et momentanea be- uitias sicut est primissima in ecclesiasticis. multa magis. **O**nde ieros. de libro ad Timotho. 2. don opus desiderat. boni opus desiderat. **E**t q. art. Opus inquit non dignitate. labore. non delicia. Opus p. quod habilitate decet. non intemperie fastigio. **S**ic hoc difficile est. et parvus appetere opus et labore absque delicia. **P**ro p. idoli nulle est appetere placides ecclesiasticas. **E**t hinc talia vitanda p. p. sua incomoda que sequuntur. **S**ecundum sen. Ep. 81. Abstrahunt a recto. dice

honores. potest et cetera que opinione nostra cara sunt. pao suo vultu. remans estimare res de quibus non cum fama. sed cum re natura dilectorum est nichil huius ista magnificia. quo mentes in se trahunt. per hoc quod in mari illa coniunctio. non enim quia concipiuntur sunt. tandem. sicut concipiuntur. p. laudata sunt. Ante enim idem Sen. ep. 92. § 98. huius dominas. aut pietatis aut omnis praesidentis. huiusque ambitione vel ambitioni. Timendam ut timida res est. una mentola. Non nulli huius timori laborat. amplia iudicia cui inuidet et inuidet. Non enim in percepto illuc arbitris. sed in liberto. Et quicunq; vident eminere in rebus humanis quam praeclara sunt. p. distantes tamen et ardentes trahentes ad amorem. In factum dignitatis confitigrosa est. via. Et quod moraliter. Quantus quis hic alios erigit. tanto curis gravioribus onerari. eisque ipsius mente superponit. quibus honestate dignitate. Et sequitur. Homo in sublime positione. tantos super se sustinet. quoniam superpositos regit. Deinde tamen minus habet. Sic est de ambitione. sic de plus venerabilibus papulorum. qui dico eos secundum. in foraneis cadunt. Et si idem Sen. ep. 110. Qui dicatis honores et pao. in magno posse huius. tales sunt pueri. quibus omnino ludatur in pao est. et nec detestantur appetere diuina. ut aliis pessime vir etiamque ratione equalitatis nature humanae. Job. 1. Numquid et in pectore facit me quoniam et illi? Sip quo quis moraliter. 2. ante mediis. Si viri cum placent. non in se pectent. ordinis. si equalitate conditiois attinentur. nec pelle grandent homines. sed pelle. Tunc enim quod antiqui patres non tam reges homini. quoniam pastores proceri finis memorant. Et illos ac filios eius de Sen. 9. Timor vestus ac tremor sit super cuncta gloria terrae. et super omnes voluntates vestras. Non sit sapientia hoeres. Et sequitur propositio. Contraria nature area est. ab equali velle timeri. Quoniam tamen ut sit Sidoni. ep. ii. p. His fas est. non superprestatio. summa beatitudine. summa potestatem putant. hoc est. omnes sunt inferiores. p. pao. intelliguntur. se iniquissimum familiacum. subiacere. 22 nam facit homines reges. ita reges et placenter. dianandi desideria diuina. 23 Elementum tamen terre ne honores ambient metas pene. que majoribus dominantur. Amos 24. Seco dico p. cunctis domini maiorae in ruinis. et domini minorae assimilibus. hoc est. platos puniti maiorae pena. et libertos minoribus penis contulit. Et pao. 1. In hac ubique sublimitas homini. et humilia debet fortitudine virorum. Et apoc. 26. Venite congregamini ad comedendum carnes Regni. et poteritis. 1. Delectemini in penis eorum. Et secundum 31. Stridebuit cardines templi. Et apoc. 24. Mite calce arietam et vindemia lotos. vineae tre. 1. cestrum malos platos. Et malis pudentibus dominatis suis p. sapientia sapientia. 2. Autem leges et intelligentie. distare. indices timii tre. p. electe aures vos qui continentis multitudinem. et placenter. iubis in teis nationum. qui data

regni

est a diu pretas vobis. et virtus ab alio qui interrogabit operam
 et cogitationes retribuit: qui cu' e'ctis ministris illis, non recte indicatus.
 neq; custodibus legi iustiae. neq; totu' voluntate dei ambulatus.
 Horrend et ato apparebit vobis. qui Iudicium diuissimum in his que
 presulim fecit. Regnum enim concordia sua. Potentes enim poterunt cornuta
 praudent et fortioris instat, cencius. Et Iacobi. 10. 20. oltre
 plures magis fieri. scientes q; manus iudicij summis. Pro cui p'laps
 et plidentes. et a maiore haec petendi licentia. quam ad plante
 impunitate. quia idem q; in pastoral' suo. tales errantes nemo re
 dargere pluisse. Minor et q; nullus ad pacem in occultacione. Quia eoz
 facta et dicta omnes aspiciunt. summi q; alioz seducit atque ligavit.

Vnde Salustius in Latelmaro. Rha sepi' aliis est licentia. Qui en
 demissi in obscuru' vitam agunt: si quid deliquerint. pauci letiuntur.
 Dura fortuna et fama eoz pares sunt. Qui in improvo magnorum
 in excelso degunt. eoz facta cuncti mortales norunt. Haec in mag
 na fortun' minima est licentia. s. occidente peraudet. Quid dicit
Ptolemai li. 4. de Consolac. Magna vobis si dissipare non possitis. indicat
 est mactas p'batis: cu' ante oculos agatis iudas cuncta mentis. In
 gestis stancoz legit: qd' quid bonis ep'ianis Cuius Turon. consu' t' que
 enit frequent' de nocte venire ad matutinas maioris ecclie. Qui qd'
 nocte credens p'statiu' sinet. ante horam matutinale venit. ecce portas
 q'pas innuenient. intrat et secreto retro colpna orans. Unde magis
 lumen etiam illu' trari. et angelos deputantem iudice dum sedentem
 in throno iudic. que deploverunt in ecclia a'litente multitudine an
 gelorum. coram quo apparuit b'nis Martinus cu' multitudine pontificia. **T. Martinus**
 et sacerdos acusantis illu' qui tunc archiep' fuerat. de multis flagiis.
 Et qd' tam indigne' ambo'ne et impie occupare b'ni Martinum cathedra
 ausus. fuit. et non ad ecclie n' plebis honor' et salut' in huiusmodi
 regent. Et vi' in ingressu' suu'. supple' lumen. Et contumelie pontificis
 mis continuit. **Et** vi' as clu'cas. Et p'p' honor' tantu' sentans. Statu' s
 ducat Archiep' coram iudice sedens in cathedra. qui cu' ad ea de quibz
 p'los erat acusatus. respondere neletur. dñs qd' indigneatus ad acti
 onem b'ni Martin et alior. p'le suo illu' p'missu'. et eu' cu' cathedra ente
 et statu' p'silio dispergunt. Cuius a' qui hec videlicet ad palatium Archiep'
 currens. familiam Archiep' exatam. suadens eis ut concato videlicet
 quid erga suu' dñm Archiep' ageret. Qui ei' libito mortui inue
 nerunt. **A**ndit de quoc' Archidacione et p'p' ambient'e. et ad illu' **Archidacione**.
 male astendente narrat in Thentonia actidisse. Archidacione. Me
 Ep'p'li multu' ambiens insidialat. Et suo bono viro et seni. vt eoz
 morte' acceleraret. Sciens a' qd' Ep'p' confidens alios p'uenire
 ad noctu' officiu'. vt ante alior' ingressu'. beatam virginem salutare.

¶ **Quodam.**

¶ 13e.

collocari fecit **Ambro[n]do** de nocte lapidem grandem super portam, per quam intrare solebat **Epi[n]s**, ut eum obserueret. Veniens **Epi[n]s** ut consueuerat portam apriens, lapidem cadentem extinxerat et mortuus. Quo mortuo Ambro[n]do machinamenta sua optimis **Epi[n]i**, quippe confirmatus et consecratus sacerdos faceret magni communis receptionis lucis. quidam princeps in mensa coram eo flexis genibus ex debito fuisse subito rapitus ante tribunum dei, ubi videlicet uirginem cum militidine angelorum et sancto adducente domino **Sancte Epi[n]e** sic interfecit. postea cerebri suu[m] in membris, sive dicitur in virgo, dñe ihu s[an]cti recente adhuc langui[n]e uiuere si cerebro huic mei misericordia. cuius hoc videt. hic sanguis, hoc cerebri apparent, undulus et pulsus horrida gemitus se pontificale dignitate exprimere. Proinde inde indicium, quod dominus ipse mittat, et quis ibit, cui b[ea]ta virgo optulit oculum principis historie suu[m] ad hoc captiuu[m]. Cui statim deus precepit sub pena mortis esse, ut celeriter rediens, atque dominum suu[m] **Epi[n]s** sic intrinsecus pemptozie statim uenturi coram eo, de tam nephando criminis responsurii, et quod tam coram omnibus exprimat. Qui exprefat, rediens coram domino suo intermixt, et antellum que tenet ad suu[m]endu[m] do[m]ino domino suo, tenuis piebat, et pro ordine omnia que videbat, et audiuerat, ipsi do[m]ino et omnibus communis praeceperat. Quibus expostis et andatis, confestim **Epi[n]s** morte subita coram omnibus exprimant. **L**icit in gestis francorum narratur, **D**icitur **Vincentius** h[ab]et p[ro]p[ter]a de iudicio duorum nequam probatoz **Epi[n]s** ambientium qui conspuauerunt coram domino **Sidoniu[m]**. unde **Almonius** **Epi[n]s** sive alter exercitio omnis subito moriens emulat, et usus est pro lumine indicem a ito **Sidonio** accusatus dampnari, et sic cu[m] mortuo do[m]ino **Sidonio** ambicole equitatu occupasset, in quodam solenem communio quod ambi suis fecerat, per p[re]dictam libi caput tradente, statutus ad summu[m] iudiciale sedente de manu eius capito. Subito expirauit. **B**erentur igit[ur] his exemplis ambicoli, pontificale cathedralm astendentes. **C**onsiliter leuit in dicto **Uincenzo** de quodam poriore **C**larevalle monasteri **Gaufredi** no[n]e. quod cu[m] ipse est electus in **Epi[n]s** **Tornacay**, et ab **Eusebio** pp[ar]t[er]to lo[ri]c[u]m 22 seruando tunc alii suo **Clairevalle** rentientes, electi, ut se facie contentire, p[ro]p[ter]e omnis illi[us] episcopus accepit, patranti se ad p[ar]tes **Veronardu[m]**, ibi et dico ipse, qui ob id venientia in modu[m] eras, et ait: **M**onachus fugitius esse p[ro]p[ter]e. si me de h[ab]e[re] monastico excludas, **Epi[n]s** minus ero. Que post multas suationes et coartaciones sibi inde factas, tanquam continue et finaliter osticente, et omni detestante, in pace dimiserunt. **D**icto vero **Saintridi** in extremis laboranti, quidam monachus tibi tantum vultum, que misericordia dixerat, et ipse cu[m] vice sua ante ei. Adinrete te p[er] deum, pater, frater et amice carissime, ut laus deus concesserit, me officies de statu tuo

Sidonius
de duobus
pluribus con-
sumptibus
dampnatis

Eusebii
Clarevalle
Saintridi

Admiratio

¶ Καίσαρ.

postmortem. Cum monacho post mortem deo prioris Sanfridi coram aliis
prostrato et orante apparuit dictus Sanfridus dicens. Sece illi quoniam
amoris et conseruacionis tui que admirauerat. Quia a illi ab eo quereretur quod
sideret. Tu noster leue per deum tuum. et adiecat sibi per beatam trinitatem rene-
latum esse. quod si finisset de mano dei poy. ceterum de immo regno. et deus enim est
ambientes dignitates sedem honoris usurpatantes. instigatos pio-
citate et eos dire flagellant. per patrem suum exemplari. Et hinc hoc
Antiquorum exempla. et chore. et athas et ethiopos quos via degrediuntur
et illis male priceruntur. Quin illi et de laufero. Ista. i.e. et chore lap-
idat. Iosef. Unde antea Iero? Vane honoris. quos sine causa teneron
potes. Quia sublimitas honor est magnitudine felicitatis. Ambitio hono-
ris ea tamen. horrida et querens propter agit etenim in historia.
Eritonum. quod postquam Arthurus rex subiugasset bellis Galapinas
etiam multis sibi vianas cum dominis eoz. et repasset etiam per he-
reticos destrutus. subiugasset quos fabi tota Gallia. et Hispaniam
et principes eoz plus subditos Romanis. cui rediisset in Angliam.
nobilissima curia congregans. et celebrans omni nobilitate et sa-
romentum. etiam per excellentem celebaret. et in alia mirabilia que attue-
runt. intulerunt. xij. viri Romanorum legati. et etenim tauri cultu vere-
rabiles. offerebant Regi epulum lucum procuratoris rei prius Romanorum. Incaus
In qua continebat ipsum lucum indignari et mirari. quo ausu ipse
muaserat. bellis Romanorum et Romanis tributa non soluerat. Arthurus
hito quoque et aromi lucus eius erat. quod ipse postea mirabatur quod Romanis
tributa non soluerant sibi. cum sibi caperet et impuniter Romanorum ex parte
et insurrectione Constantini magni cum helene. que heres erat. terri-
tannie. que minima regia dicitur. que contra Romani auxiliis pugnasse
adquiescerat. Impuni Romanorum. quo ipsi in iusto prouauerant ipsum Ar-
thurum. qui de pugnacibz dux Constantini erat. mandauit milites eius
Liao et Romanis. quod Romanum veniret. non ut tributum solueret.
Sed tributum sibi solueret. et sic induxit eis bellum anno sequenti mensi
lucum congregatum omnes Reges orientales cum suis exercitibus. et omnes
nationes cum imperio Romano subiectos. Contum Arthurus omnes Reges
occidentales et magnam tota lucis diuicias. et omnes bellatores. et
occurrit Romanis in territorio Longonensis et Eudonie. Unde pugnauit
contum eos primo tempore alium flumum. postea in valle Suelio. ubi mira-
biles cedes et pribitantes hinc inde facta sunt. In milite ambicio
luggendi et blandiendi. ostium ferre illi ex exercitu ex virtutis pars extinxit.
Ex parte etenim Romanorum leges et exercitus habuerunt. Reges Turcorum
Mediorum. Sablonie. Egypti. Sirie et socii. Senatorum
et principes. et alias nationes gentes. una cum ipsius Liao occisi sunt.
Ex parte Arthurii qui cum triginta regibus venient. multi et ipsi omnes
De tribubz
petro et d
petro.
Archirus
belli indubitate.
Domalis
vnde dicitur.

Amodemia.

12
134.

maiores nobiliores, et meliores inter eos fuerunt. Et dicitur **Salmamus** Regum Arthuri, et dicitur quod non poterit ei ali pbi reges de quibus multe probantes referuntur. Unde omnia sunt. **P**roto Arthurus sic Victoria potius miseratus cedis hosti proponit eos ab mosis legem. Corp' a Mai inter se, milite Roms pro tributo. Cu' a sequenti estate alios distendens, Roma tendens. Alato sibi rumore quod quia nepos eius, au' custodiam regni sui **Victoriam** coniurat; viaducta regni sui p' dicere suscepit, cu' uxore eius matronum detectabile continebat. dimisso proposito Romam eundi redit. **V**ictoria cont' dictu' neptu' eius, qui sen' eo. milia Deuton' co' condiderat; multa prelia agens, et cu' p' p' multa p'lia. dico nepte interfecto utrumque existat decollatus. Ad ultimum ipse Arthurus letaliter vulneratus, et quando insulam circa p'tes **Salome**, et perandis suis vulnerib' decimatis, ultra inuentus non fuit. **S**ic p' patet qualiter ibandi ambo fecerunt mundi principes et d'nos in brevi tempore spatio decerunt. **S**ic p' ambo ibandi f'lii sunt scindia. et patria ibi legit eni' Salomon' f'ri' f'li' idomiam occidisse, ut regnum illuc solus occuparet. **R**eg. p. 4. Et Albymaled. no. filios patris sui f'li' occidisse h'p lapidem p'mu' et solus regnum patris teneret. **I**ud. a. 2. **H**abylon p'rem suu' f'gantibus. Et Senacherib a f'li' suis adora malech et Seraph oculis est. p'la. 2. 1. et. **K**egu. 3. **C**lumbia ea' ibandi mons herodem ad interfacione innocentium in quo' occisione credunt se p'p' occidisse p' cui' aduentu' timelat sibi ex p'p' regnum ihu'z. q' p' p'li alienigena occupaverat p' Romanos. **H**ec ambo eadem monte, eu' ad interfacione duorum filiorum Iacob. et Iacob. et Iacob qui' quos occidit eo q' accusat' sunt apud eni' q' aspirarent ad regnum ei' quod eis competebat ex parte marianae matris eoz. **T**adem et' monte cui ad occisione antiquatis p'mogeniti sui. **L**et p' art. Joseph. h. 2. Ad omnia mala facienda hoc mont' dom' Herod' q' p' facile credat' oia mala que ei dicent'. de alio, zona ro' sibi et' aliis d'ita p'z credat'. **S**an.

Amodia. **R**eg. p. 4. Et Albymaled. no. filios patris sui f'li' occidisse h'p lapidem p'mu' et solus regnum patris teneret. **I**ud. a. 2. **H**abylon p'rem suu' f'gantibus. Et Senacherib a f'li' suis adora malech et Seraph oculis est. p'la. 2. 1. et. **K**egu. 3. **C**lumbia ea' ibandi mons herodem ad interfacione innocentium in quo' occisione credunt se p'p' occidisse p' cui' aduentu' timelat sibi ex p'p' regnum ihu'z. q' p' p'li alienigena occupaverat p' Romanos. **H**ec ambo eadem monte, eu' ad interfacione duorum filiorum Iacob. et Iacob. et Iacob qui' quos occidit eo q' accusat' sunt apud eni' q' aspirarent ad regnum ei' quod eis competebat ex parte marianae matris eoz. **T**adem et' monte cui ad occisione antiquatis p'mogeniti sui. **L**et p' art. Joseph. h. 2. Ad omnia mala facienda hoc mont' dom' Herod' q' p' facile credat' oia mala que ei dicent'. de alio, zona ro' sibi et' aliis d'ita p'z credat'. **S**an.

Amodia. **R**eg. p. 4. Et Albymaled. no. filios patris sui f'li' occidisse h'p lapidem p'mu' et solus regnum patris teneret. **I**ud. a. 2. **H**abylon p'rem suu' f'gantibus. Et Senacherib a f'li' suis adora malech et Seraph oculis est. p'la. 2. 1. et. **K**egu. 3. **C**lumbia ea' ibandi mons herodem ad interfacione innocentium in quo' occisione credunt se p'p' occidisse p' cui' aduentu' timelat sibi ex p'p' regnum ihu'z. q' p' p'li alienigena occupaverat p' Romanos. **H**ec ambo eadem monte, eu' ad interfacione duorum filiorum Iacob. et Iacob. et Iacob qui' quos occidit eo q' accusat' sunt apud eni' q' aspirarent ad regnum ei' quod eis competebat ex parte marianae matris eoz. **T**adem et' monte cui ad occisione antiquatis p'mogeniti sui. **L**et p' art. Joseph. h. 2. Ad omnia mala facienda hoc mont' dom' Herod' q' p' facile credat' oia mala que ei dicent'. de alio, zona ro' sibi et' aliis d'ita p'z credat'. **S**an.

Amodia. **R**eg. p. 4. Et Albymaled. no. filios patris sui f'li' occidisse h'p lapidem p'mu' et solus regnum patris teneret. **I**ud. a. 2. **H**abylon p'rem suu' f'gantibus. Et Senacherib a f'li' suis adora malech et Seraph oculis est. p'la. 2. 1. et. **K**egu. 3. **C**lumbia ea' ibandi mons herodem ad interfacione innocentium in quo' occisione credunt se p'p' occidisse p' cui' aduentu' timelat sibi ex p'p' regnum ihu'z. q' p' p'li alienigena occupaverat p' Romanos. **H**ec ambo eadem monte, eu' ad interfacione duorum filiorum Iacob. et Iacob. et Iacob qui' quos occidit eo q' accusat' sunt apud eni' q' aspirarent ad regnum ei' quod eis competebat ex parte marianae matris eoz. **T**adem et' monte cui ad occisione antiquatis p'mogeniti sui. **L**et p' art. Joseph. h. 2. Ad omnia mala facienda hoc mont' dom' Herod' q' p' facile credat' oia mala que ei dicent'. de alio, zona ro' sibi et' aliis d'ita p'z credat'. **S**an.

Amodia. **R**eg. p. 4. Et Albymaled. no. filios patris sui f'li' occidisse h'p lapidem p'mu' et solus regnum patris teneret. **I**ud. a. 2. **H**abylon p'rem suu' f'gantibus. Et Senacherib a f'li' suis adora malech et Seraph oculis est. p'la. 2. 1. et. **K**egu. 3. **C**lumbia ea' ibandi mons herodem ad interfacione innocentium in quo' occisione credunt se p'p' occidisse p' cui' aduentu' timelat sibi ex p'p' regnum ihu'z. q' p' p'li alienigena occupaverat p' Romanos. **H**ec ambo eadem monte, eu' ad interfacione duorum filiorum Iacob. et Iacob. et Iacob qui' quos occidit eo q' accusat' sunt apud eni' q' aspirarent ad regnum ei' quod eis competebat ex parte marianae matris eoz. **T**adem et' monte cui ad occisione antiquatis p'mogeniti sui. **L**et p' art. Joseph. h. 2. Ad omnia mala facienda hoc mont' dom' Herod' q' p' facile credat' oia mala que ei dicent'. de alio, zona ro' sibi et' aliis d'ita p'z credat'. **S**an.

Amodia. **R**eg. p. 4. Et Albymaled. no. filios patris sui f'li' occidisse h'p lapidem p'mu' et solus regnum patris teneret. **I**ud. a. 2. **H**abylon p'rem suu' f'gantibus. Et Senacherib a f'li' suis adora malech et Seraph oculis est. p'la. 2. 1. et. **K**egu. 3. **C**lumbia ea' ibandi mons herodem ad interfacione innocentium in quo' occisione credunt se p'p' occidisse p' cui' aduentu' timelat sibi ex p'p' regnum ihu'z. q' p' p'li alienigena occupaverat p' Romanos. **H**ec ambo eadem monte, eu' ad interfacione duorum filiorum Iacob. et Iacob. et Iacob qui' quos occidit eo q' accusat' sunt apud eni' q' aspirarent ad regnum ei' quod eis competebat ex parte marianae matris eoz. **T**adem et' monte cui ad occisione antiquatis p'mogeniti sui. **L**et p' art. Joseph. h. 2. Ad omnia mala facienda hoc mont' dom' Herod' q' p' facile credat' oia mala que ei dicent'. de alio, zona ro' sibi et' aliis d'ita p'z credat'. **S**an.

Amodia. **R**eg. p. 4. Et Albymaled. no. filios patris sui f'li' occidisse h'p lapidem p'mu' et solus regnum patris teneret. **I**ud. a. 2. **H**abylon p'rem suu' f'gantibus. Et Senacherib a f'li' suis adora malech et Seraph oculis est. p'la. 2. 1. et. **K**egu. 3. **C**lumbia ea' ibandi mons herodem ad interfacione innocentium in quo' occisione credunt se p'p' occidisse p' cui' aduentu' timelat sibi ex p'p' regnum ihu'z. q' p' p'li alienigena occupaverat p' Romanos. **H**ec ambo eadem monte, eu' ad interfacione duorum filiorum Iacob. et Iacob. et Iacob qui' quos occidit eo q' accusat' sunt apud eni' q' aspirarent ad regnum ei' quod eis competebat ex parte marianae matris eoz. **T**adem et' monte cui ad occisione antiquatis p'mogeniti sui. **L**et p' art. Joseph. h. 2. Ad omnia mala facienda hoc mont' dom' Herod' q' p' facile credat' oia mala que ei dicent'. de alio, zona ro' sibi et' aliis d'ita p'z credat'. **S**an.

Amodia. **R**eg. p. 4. Et Albymaled. no. filios patris sui f'li' occidisse h'p lapidem p'mu' et solus regnum patris teneret. **I**ud. a. 2. **H**abylon p'rem suu' f'gantibus. Et Senacherib a f'li' suis adora malech et Seraph oculis est. p'la. 2. 1. et. **K**egu. 3. **C**lumbia ea' ibandi mons herodem ad interfacione innocentium in quo' occisione credunt se p'p' occidisse p' cui' aduentu' timelat sibi ex p'p' regnum ihu'z. q' p' p'li alienigena occupaverat p' Romanos. **H**ec ambo eadem monte, eu' ad interfacione duorum filiorum Iacob. et Iacob. et Iacob qui' quos occidit eo q' accusat' sunt apud eni' q' aspirarent ad regnum ei' quod eis competebat ex parte marianae matris eoz. **T**adem et' monte cui ad occisione antiquatis p'mogeniti sui. **L**et p' art. Joseph. h. 2. Ad omnia mala facienda hoc mont' dom' Herod' q' p' facile credat' oia mala que ei dicent'. de alio, zona ro' sibi et' aliis d'ita p'z credat'. **S**an.

Kubrita.

quod aspergi intendet. p vni diem in pace tenet. s qne dñm tenere debet
 viderit amicit. vñ Poeta. Et habito misi. que iahuere cumit. Iam am
 bice diandi pcam. scis tuos omes inchores te. ocdit. timens ne
 libi regnum vendicarent. 2. psalm. 21. vñ hct de eius pca sui. qmodo
 dñs puniatur. et qm modico tepe regni tenuit. Atm acti Orosi
 in Rom. h. qd ihuus cesar pñ Kñoz monachis et huiusmodi. Ihuus cesar
ad malitiae morte ihuus
celans epo
 cñ ad partes Gallias et Hispanias veniret et p multos annos
 impinguasset. et ritones. et Saxonies et gentes area. Remus Kodam
 et omnia libi subiungasset. que erat circa Romam. tandem insegnatus
 Pompei usq in egypciu agens p. & annos continuos vllii am
 le in quo fere totu mundu incoluit. qd cñ hclat omnis fere occi
 dentales. et Pompeius orientales. et cñ ptoz Cines Romani
 et Senatores. que cñ vicisset. et fugisset in Egypciu ob fatorē
 ipsius Ihuus Cesaris pectoris. a Cholomeo adolescenti Regi Egypci. ad
 qm confugiebat. de capitulo est. et caput est missi cesari. Tu autem
 Cesari libi oia subiungasset. Romam venit. rex summa solus agens. quia
 Rea monarchiam vorans. qui post tres annos et sex menses post
 quos sic solus diuini. h impare cepit. cñ mitet. capitolium p re pna
 traxit. actoribus. Ruto et Callio. 23. valibus concilius intit.
Cont. supradictum
am diandi
 Et sub diabolo. Orosi. Causa et origo omni ploz malorum erat su
 phia et libido diandi. que non soli plares. sed duas reges. Imp
 atores et etiam ipsi vices. dñ maior. poterat fulari videlicantur.
 breui tepe regnauit. non morte pascitur. sed hosti ut sitas vici
 ret quod qd vitas art in eius. Qui gladio pccat. gladio perirebit.
 Galliud ec. 10. Omnis potentatus vita brevis. Cont. gloriam
et honoris
 Et qui gliant in multitudine dicaz et honestaz dicit in p. Qm cñ
 interierunt non sument omni neq detinendi cñ eis glia coz. hens qm
 omnia thia fortuita ab eis anter. ut sic humilietur. et seipso re
 cognoscant. narrat in suis parabolis exemplari. suis ob plaus. Cornix
 qd cornix videns se semel turpem. et exhumata conquesta eas. Cornix
deplorat
 Aquile de moditate et turpitudine sua. Apula s dñe. qd multuo
 accepit plumas de dñe. ambi. p cogitaria sua. que sic fecit. de Cornice
deplorat
 pte en de cana pnomis et de aliis collibz. et dñ alius ambi p ut
 libi placuit. Cornix videns se tam tam tam tam tam tam tam
 aries deridere. et cont. alias aries insurge. et clamare. Venerant
 aries et conquererant aquile de lypbia cornix. Knit. Iudicium
de Cornice
 aquila. quellam amis de cornice. suam penitulam appicat. et sic hui
 milabit quo fecit. relata est. cornix mica et deformis. Sic
 miser homo ut mulier de ornati suo alium capto. lypbia.
 hui recepit omnis lanam. bone et capre corrum suum. Agm et
 ceta aethia. ples. et ceta hec et alia que in illo veniens. ceta non Sic miser
hui ligabit

detulit. hui.

detulit sibi alium obnenerint fuerint ablata. remanebit mis-
homo ut noster iudicet et turpis. et ita libet fieri. saltu in die
mortis quā nichil sciret de omnius suis dīmīs ut honoribz

de quibz hic extollat ut dignitas. Sicut p̄dētū oculi p̄nicipia
anōe dīmīs exēcātū. Et exēplo Aquile que p̄ ut in p̄rābō dī ac-

Aquila **Torinus.** retert. En semel doleret oculos. wrant. Cerū qui dīat.
p̄nicias amī. consuluit eū quid ageret. confit. dolorē oclōz. Atq̄ 121.
asserat tibi optima herbam. que oculos sanabit. Knōth Aquila. si
hoc faceris optima hēbē incēdū. **Torinus** accepit cap et sp̄ngere
et simili misturū et p̄sumit in oculos Aquile. et aquila omīo erēca-
ta est. Vnde corvus ad pullos aquile deuorauit eos et ipam ag-
lam mītis p̄cūlōnibz infestant. Et p̄t̄ Aquila cornu. malefī-
ci et medīcina tua. quia iam nō video. p̄ medīcina tua tota
exēcātū. illip̄ et pullos meos deuorati. et me non cessas un-
dīz partē et rētētare. Et atq̄ corvus. Qū dī vidisti. de pullos
tuis guidare non potui. Hoc hoc multū affectare. Et hō te es-
ceram. et sic desideriū meū copletū est. **Misterio Aquila est platus**
quihē oculos aptos et claros ut gregē sibi cōmīstū. autodīat.
Torinus et significat diabolū. quī gregē dīl desiderat. intrācē et deu-
rare. Et qm̄ dī platus hēt oculos aptos. desiderio suo frāstrāt.
et id diabolus facti emplastrū de congerie rez tēp̄t̄. et p̄iat
in oculos plātū. nō celestia contemplari non potest. et int̄m diabolus
pullos. et gregē sibi cōmīstū. rapit et deuorat. qm̄ plātū hīc
mē p̄cūlēdo. tēp̄t̄ dī infestat. Ob plātūs mītis causas et
alias quas in se quātū considerare hēt. marie vir ecclastī. non
solū non ambū placē ecclasticas. quin p̄t̄ eas fugiat etā
mītūtū. informatus mītū sequentibz autoritatibz et exēplos.

Misterio **Ambroſe.** Et p̄t̄ p̄t̄. Et p̄t̄. Hollens virtutibz ad regimen
coactus seruat. virtutibz vacans. nec coactus accedit. Atq̄ 122
mōrēs dīo. Exod. 4. quis ego sit ut uidam ad pharaonem
et cōdām filios sūlē de egypto. Et Jerem. I. p̄t̄. a. a. vīe
nistro loqui qz puer ego sum. Et p̄t̄. a. a. vīe
et in domo mea non est paup. neq̄ vestimentū. Moltē me con-
stituere p̄nāp̄ p̄t̄. Et sūs Ambroſe qz cōt̄ electus diuino
oraculo. vocē sonante Ambroſe Ep̄m mediolanē. et om̄is meo
consensuſ. egressus ecclām tribunū allendit. Et cōt̄ con-
suetudine suā tormenta dēcōtil sūs cōmūlāt. Et atq̄
plōms adhēderi nullū. vt sic euaderet. Nō nichil om̄is ac-
clamante p̄t̄ sūs sūp̄ nos. Ne dī om̄is rentēs milices
publicas domū suām publice ingredi fecit. vt vītis illis. p̄t̄
intēco renoncere ab eo. Et cū nec sic acquiesceret. p̄t̄ nos